Odpowiedź na pytanie 1.
Tak, Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji. 

Odpowiedź na pytanie 2.

Tak, Skarbnik Gminy kontrasygnuje weksel, deklarację wekslową, oświadczenie o podaniu się egzekucji i umowę kredytową.

Odpowiedź na pytanie 3.

Należy przyjąć datę 05.10.2009 rok przy wyliczeniu ceny ofertowej.

Odpowiedź na pytanie 4.

Tak, należy przyjąć kalendarz rzeczywisty tj. 365 dni.

Odpowiedź na pytanie 5.

Nie, należy zastosować wyliczenie stawki kredytu zgodnie ze sposobem określonym w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 6.

Termin uruchomienia kredytu określono w opisie przedmiotu zamówienia tj. 20 listopad 2009 r.

